

**AG Advice ApS**  
**Th. Nielsens gade 47, 7400 Herning**

**CVR-nr. 30 82 07 97**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018

---

Jesper Brunhøj Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AG Advice ApS  
Th. Nielsens gade 47  
7400 Herning

CVR-nr.: 30 82 07 97  
Stiftet: 10. september 2007  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Brunhøj Jensen

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor rådgivning af landbrug, samt eje, udleje og videreudvikle fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -84.735 kr. mod 34.575 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.913 kr. mod 10.125.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-84.735</b>	<b>34.575</b>
1 Personaleomkostninger	-10.425	-83.447
<b>Driftsresultat</b>	<b>-95.160</b>	<b>-48.872</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	9.963.359
Andre finansielle indtægter	258.246	283.545
Øvrige finansielle omkostninger	-1.467	-20.951
<b>Resultat før skat</b>	<b>161.619</b>	<b>10.177.081</b>
2 Skat af årets resultat	-35.706	-51.690
<b>Årets resultat</b>	<b>125.913</b>	<b>10.125.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	51.700
Overføres til overført resultat	0	10.073.691
Disponeret fra overført resultat	-4.874.087	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.913</b>	<b>10.125.391</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	293.620	0
4	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>293.620</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>293.620</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.574.943	0
	Tilgodehavende selskabsskat	116.294	10.300
	Andre tilgodehavender	<u>4.897.426</u>	<u>9.969.860</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.588.663</u>	<u>9.980.160</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>800.718</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>800.718</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.104.166</u>	<u>1.910.789</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.692.829</u></b>	<b><u>12.691.667</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.986.449</u></b>	<b><u>12.691.667</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	925.000	925.000
7	Overført resultat	6.752.322	11.626.409
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.677.322</u></b>	<b><u>12.603.109</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.250	38.739
	Anden gæld	2.877	49.819
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>309.127</u>	<u>88.558</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>309.127</u></b>	<b><u>88.558</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>12.986.449</u></b>	 <b><u>12.691.667</u></b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	75.398
Andre omkostninger til social sikring	0	3.048
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.425</u>	<u>5.001</u>
	<b><u>10.425</u></b>	<b><u>83.447</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	35.706	51.700
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-10</u>
	<b><u>35.706</u></b>	<b><u>51.690</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	<u>293.620</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>293.620</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>293.620</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.491.182</u>	<u>2.491.182</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.491.182</u></b>	<b><u>2.491.182</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	<u>-2.491.182</u>	<u>-2.491.182</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b><u>-2.491.182</u></b>	<b><u>-2.491.182</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	37.244	192.031
Afgang i årets løb	-37.244	-192.031
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	925.000	925.000
	<b><u>925.000</u></b>	<b><u>925.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	11.626.409	1.552.718
Årets overførte overskud eller underskud	-4.874.087	10.073.691
	<b><u>6.752.322</u></b>	<b><u>11.626.409</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	51.700
	<b><u>5.000.000</u></b>	<b><u>51.700</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBJ Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.